
UCHWAŁA NR XXI/169/09

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie ujednolicenia okresu użytkowania wieczystego nieruchomości , położonych 
w Choroszczy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a)  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17
poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz.1458) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 Nr 281, poz. 2782; z 2005r. 
Nr 130 poz. 1087; Nr 169, poz. 1420; Nr 175 poz. 1459; z 2006r. Nr 64 poz.456, Nr 104 poz. 708;
Nr 220 poz. 1600 i 1601; z 2007r. Nr 69, poz. 468; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz. 369 
i Nr 220, poz, 1412 z 2009 r. Nr 19, poz.100) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na   ujednolicenie  okresów  użytkowania  wieczystego  gruntów
zabudowanych  i  niezabudowanych,    położonych  na  terenie   Choroszczy,  oddanych  
w użytkowanie wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Choroszczy,
stanowiących własność Gminy Choroszcz , oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Choroszcz
jako działki nr nr:

a) zapisane w księdze wieczystej nr KW BI1B/00012989/1 – zabudowana działka nr 100/18 
o powierzchni 0,0879 ha  i w księdze nr KW BI1B/00164163/5) – niezabudowana działka
nr 100/22 o powierzchni 0,1155 ha

poprzez ustalenie nowego uśrednionego okresu użytkowania wieczystego do dnia 20.05.2070
roku .
b)  zapisane  w  księdze  wieczystej  nr  KW  BI1B/00012989/1  –  niezabudowana  działka  

nr  100/17  o  powierzchni  0,0853   ha   i  w  księdze  nr  KW  BI1B/00136039/2)  –
niezabudowana działka nr 100/20 o powierzchni 0,0834 ha 

poprzez ustalenie nowego uśrednionego okresu użytkowania wieczystego do dnia 01.06.2070
roku.

§ 2. Koszty sporządzenia notarialnej umowy o ujednoliceniu terminu  oddania działek gruntu
w użytkowanie wieczyste i koszty związane z wpisem do księgi wieczystej oraz  opłaty z tego
tytułu ponosi Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko – Własnościowa w Choroszczy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2009-3-31 01:47:00 PM


